
Zarządzenie nr 132 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 53 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r.  

w sprawie nazw wybranych zajęć kształcenia ogólnego, kształcenia podstawowego  

oraz praktyk zawodowych występujących w programach  

studiów w tłumaczeniu na język angielski 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Wykazie nazw wybranych zajęć kształcenia ogólnego, kształcenia podstawowego oraz praktyk 

zawodowych występujących w programach studiów w tłumaczeniu na język angielski, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 53 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r., w tabeli 

w pozycji 34. nazwa zajęć „Praca dyplomowa” w kolumnie tłumaczenie na język angielski 

otrzymuje brzmienie “Diploma Thesis”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2022/2023. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 132 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 10 listopada 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 53 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r.  w sprawie nazw wybranych zajęć kształcenia ogólnego, kształcenia podstawowego  oraz praktyk zawodowych występujących w programach  studiów w tłumaczeniu na język angielski
	§ 1.
	§ 2.


